ANCRAGE
ANCRAGE
ANCRAGE
ANCRAGE
ANCRAGE
ANCRAGE
4,0 mm35 - 60 mm
 Annelée - Inox A4

Cloueur pneumatique
PN 50 P1
Code : 12PN3450
Cloueur autonome
bois F 40/65 G2
Code : 12AG3465MC
Code Désignation kg/ (N)* (N)* Classe
EUROCODE 5
34400356 34° 40 x 35 annelée 2 200 132 000 532 2 - 4 570 409 2 (galva)
34400406 34° 40 x 40 annelée 2 200 132 000 568 2 - 4 570 460 2 (galva)
34400506 34° 40 x 50 annelée 2 200 132 000 710 2 - 4 570 590 2 (galva)
34400606 34° 40 x 60 annelée 2 200 132 000 799 2 - 4 570 716 2 (galva)
34400509 34° 40 x 50 annelée 2 200 120 000 582 2 - 4 570 590 3 (inox)
Code Désignation kg/ (N)* (N)* Classe
EUROCODE 5
P3440356 Pack 34° 40 x 35 annelée 2 200 2 9 2 - 4 570 409 2 (galva)
P3440406 Pack 34° 40 x 40 annelée 2 200 2 11 2 - 4 570 460 2 (galva)
P3440506 Pack 34° 40 x 50 annelée 2 200 2 12 2 - 4 570 590 2 (galva)
P3440606 Pack 34° 40 x 60 annelée 2 200 2 13 2 - 4 570 716 2 (galva)
P3440509 Pack 34° 40 x 50 annelée 2 200 2 12 2 - 4 570 590 3 (inox)
        GAZ0010                  Cartouche de gaz rouge (80 ml)
PN50P1 - Paslode BS1 - Bostitch MCN 38
Pour la fixation de sabots de charpente et autres connecteurs métalliques.
Packs avec gaz